
26 yanvar 2021-ci il, çərşənbə axşamı

“Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu” publik hüquqi şəxs 
havalandırma, isitmə və soyutma sistemlərinin cari təmiri və xüsusi 

laborator qaz sisteminin quraşdırılması işlərinin satın alınması məqsədilə 
AÇIQ TENDER ELAN EDİR

Tender 1 lot üzrə keçirilir.
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, dövlət 

satınalmalarının https://www.etender.gov.
az/ vahid internet portalına (portal) elektron 
imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və havalan-
dırma, isitmə və soyutma sistemlərinin cari 
təmiri və xüsusi laborator qaz sisteminin qu-
raşdırılması işlərinin satın alınması üçün açıq 
tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender işti-
rakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara 
malik olmalıdırlar. 

Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar 
müəyyən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün 
təkliflərini portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı 300 (üç yüz) manatdır. 
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Təşkilat –“ Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

VÖEN - 1005379691
“Kapital Bank” ASC-nin Mərkəz filialı
VÖEN - 9900003611
H/h - AZ71AIIB38090019440419396102
M/h - AZ37NABZ01350100000000001944
Kod - 200026
SWIFTBIK. AIIBAZ2X
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 

sənədləri (rəsmi blanklarda və möhürlə təsdiq 
olunmuş qaydada) təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

- tender təklifi (təkliflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalı-
dır);

- tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 faizi 

məbləğində bank təminatı (tender təklifinin 
qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü 
çox qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə aid yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə 
son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı 
müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi 
ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə 
yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması 
haqqında müvafiq vergi orqanından arayış; 

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqın-
da vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri; 

- son iki ildə havalandırma, isitmə, so-
yutma və ya xüsusi laborator qaz sisteminin 
təchizatı və təmiri sahəsində uğurla yerinə 
yetirilmiş, yaxud davam edən müqavilələrin 
sayı 2 və daha çox olmalı;

- işləri yerinə yetirəcək səriştəli heyətin 
olması.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Ten-
der proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas 
göstəricilərinə aid sənədləri 16 fevral 2021-
ci il saat 15.00-a və tender təklifi ilə bank 
təminatını isə 24 fevral 2021-ci il saat 15.00-a 
qədər portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 
İddiaçıların təklifləri 25 fevral 2021-ci il 
saat 15.00-da açılacaqdır. İddiaçılar açılı-
şın nəticələri ilə portal vasitəsi ilə tanış ola 
bilərlər.

QEYD - tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedur-
lar yalnız elektron qaydada portal vasitəsilə 
aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş 
“Xalq qəzet”nin 5 noyabr 2020-ci il ta-

rixli nömrəsində “Azərsu” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin daxili vəsaiti hesabına Abşeron 
yarımadası Regional Sukanal İdarələrində tələb 
olunan nəqliyyat və xüsusi texnika vasitələrinin 
icarə xidmətlərinin elektron qaydada satın alın-
ması məqsədilə dərc edilmiş tender yetərsay 
alınmadığı üçün ləğv olunur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası İşlər 

İdarəsinin tender komissiyası bildirir ki, 2021-ci 
ildə məişət tullantılarının daşınmasının satın alın-
ması məqsədilə 2020-ci il dekabrın 29-da keçiril-
miş kotirovka sorğusu prosedurunun nəticələrinə 
əsasən “KASCO Vaste Servis Az-F.” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti qalib elan edilmiş və həmin 
təşkilatla müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanıl-
mışdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Tibb Baş İdarəsi
2021-ci ildə laboratoriya reaktivlərinin və istismar mareriallarının satın alınması ilə əlaqədar

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Açıq tenderdə iddiaçı qismində mikro, 

kiçik və orta sahibkarlıq subyektləri iştirak 
edə bilərlər.

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 
dövlət satınalmalarının https//www.etender.
gov.az/ vahid internet portalına (portal) 
elektron imzaları vasitəsilə daxil olsun-
lar və tender haqqında ətraflı məlumatı 
əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək 
üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə 
və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. 
Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar 
müəyyən məbləğdə iştirak haqqını aşağı-
da göstərilən hesaba köçürdükdən sonra 
Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin 
əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmala-
rının vahid internet portalı vasitəsilə əldə 
edə və müsabiqə üçün təkliflərini təqdim 
edə bilərlər.

İddiaçılar iştirak haqqını aşağdakı he-
saba köçürməlidirlər:

Təşkilatın adı- 9 Saylı Xəzinə İdarəsi
H/h- AZ31C-

TRE00000000000002478301
VÖEN- 1400421021
Bank- DXA
Kod-210005
M/h- AZ-

41NABZ01360100000000003944
SWIFT:CTREAZ22
Büdcə təsnifatının kodu-142340
 Büdcə səviyyəsini kodu- 7 
 ƏN-nin Tibb Baş İdarəsi
İştirak haqqı 200 manatdır. İştirak haqqı 

heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağı-

dakı sənədləri təqdim etməlidirlər: 

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə 
olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 (bir) faizi 
həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı 
tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank 
günü qüvvədə olmalıdır);

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid 
yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin 
olmaması haqqında müvafiq vergi və sosi-
al müdafiə orqanından arayış;

- iddiaçının son 1 (bir) ildəki fəaliyyəti 
haqqında dövlət orqanları tərəfindən təsdiq 
olunmuş maliyyə hesabatı;

- iddiaçının son 1 (bir) ildəki maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı; 

- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin 
və onlara edilmiş əlavə və düzəlişlərin 
müvafiq qaydada təsdiqlənmiş surətləri 
(iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə 
və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə) və 
rekvizitləri;

- tender təklifini və satınalma 
müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə 
malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq 
edən sənəd;

- iddiaçının analoji işlər üzrə iş 
təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;

- digər sənədlər (tenderin əsas 
şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər 
sənədlər).

 Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). 

Mətnlər arasında fərq aşkar olunarsa, 
üstünlük Azərbaycan dilində tərtib edilmiş 
mətnə veriləcəkdir. İddiaçılar tenderlə bağlı 
sualları portal vasitəsilə satınalan təşkilata 
ünvanlaya bilərlər. 

Tenderlə əlaqədar istənilən məlumatı 
almaq üçün aşağıdakı şəxsə müraciət 
etmək olar. 

Əlaqələndirici şəxs- Emin Əliyev.
Ünvan- Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, 

Ceyhun Hacıbəyli küçəsi 16 və 18. 
Telefon- +994124933632 ; Faks: 

+994124933632.
E-mail: pharm_emin824@mail.ru 
İddiaçılar öz təkliflərini əsas şərtlər 

toplusunda göstərilən müddəalara uyğun 
olaraq hazırlamalı, tenderdə iştirak üçün 
sənədləri (tender təklifi və təklifin bank 
təminatı istisna olmaqla) 16 fevral 2021-ci 
il saat 11.00-a, tender təklifini və təklifin 
bank təminatını isə 24 fevral 2021-ci il 
saat 18.00-dək portal vasitəsilə təqdim 
etməlidirlər. 

İddiaçıların tender təkliflərinin açılışı 25 
fevral 2021-ci il saat 11.00-da dövlət satı-
nalmalarının vahid internet portalında virtu-
al iclas formatında aparılacaqdır. Elektron 
satınalmanın hər bir iştirakçısı onların 
təkliflərinin açılışını və qiymətləndirilməsini 
elektron portal vasitəsilə izləyə bilər. 

QEYD-tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Vaksinin əsas prinsipi spesifik 
immun yaranmasını təmin etməkdir 

Ötən həftənin əvvəlindən etibarən 
Azərbaycanda koronavirus əleyhinə 
vaksinasiyaya start verilib. Artıq 
səhiyyə müəssisələrinin bir çoxun-
da peyvəndləmə işi başa çatdırılıb. 
Kollektivi çox olan xəstəxana və digər 
tibb müəssisələrində bu iş davam 
etdirilir. Virusa qarşı immun sistemini 
gücləndirmək üçün bu aksiyada könüllü 
iştirak edən, peyvənd olunan insanlarda 
hər hansı mənfi təsir aşkar olunmayıb.

Azərbaycan Tibb Universitetinin 
müəllimi, Dünya Tibbi Hüquq Asso-
siasiyasının üzvü Aidə Bəndəliyeva 
ilə vaksinasiya ilə bağlı söhbətləşdik, 
fikirlərini öyrəndik.

 – Aidə xanım, pandemiyanın 
qarşısının alınması üçün vaksinin 
ən sınanmış vasitə olduğunu bilirik. 
Məhz peyvəndləmənin nəticəsidir 
ki, ölkəmizdə bir sıra yoluxucu 
xəstəliklərə rast gəlinmədiyi də 
məlumdur. Hazırda ölkədə başlamış 
peyvəndləmə ilə bağlı fikirlərinizi 
bilmək istərdik.

– Artıq hamıya məlumdur ki, hazırda 
koronavirus  pandemiyası, xüsusilə 
də yüksək riskli qruplar arasında 
COVID – 19 -a yoluxma və yüksək 
ölüm faizi dünya səhiyyəsinin ən 
böyük problemlərindən biridir. Tibbi 
ekspertlərin məqsədi Ümumdünya 
Səhiyyə Təşkilatı ilə fəal əməkdaşlıq 
şəraitində beynəlxalq nəzarətin artı-
rılması və genişləndirilməsilə hər bir 
ölkədə baş verən pandemiyanın daha 
geniş vüsət almasının qarşısını almaq-
dan ibarətdir.

Gözlənilən yüksək yoluxma 
dərəcəsi, fəsadlaşmalar, ölümlə 
nəticələnən pandemiyanın ağırlığının 
minimuma endirilməsində həlledici 
rolu ölkə və beynəlxalq səviyyələrdə 
pandemiya dövründə fəaliyyət göstərən 
milli səhiyyə sistemi oynamaqdadır. 
2020-ci ildə bu sahədə baş verənlər 
onu göstərdi ki, pandemiyanın yayıl-
masının qarşısını almaq üçün tətbiq 

olunan nə sərt karantin, nə mövcud 
məhdudiyyətlər, nə mütləq evə qapan-
maq, nə maska, nə əlcək, nə cərimə, 
nə qorxu, nə də başqa vasitələr bu 
problemin tam şəkildə həlli deyildir. 
Bütün görülən tədbirlər bu təhlükəli pro-
sesin sürətlənməsinin qarşısını yalnız 
müvəqqəti olaraq, cüzi şəkildə ala bilir. 
Amma tarix sübut etmişdir ki, müxtəlif 
dövrlərdə baş verən pandemiyaların 
qarşısının mütləq şəkildə alınmasının 
yolu yeganə olaraq əhalinin kütləvi 
şəkildə vaksinasiyasıdır.

– Təbii ki, müəyyən qrup insanlar 
var ki, övladlarını kiçik yaşlardan 
yaşadıqları ərazi üzrə poliklinikalar-
da müxtəlif yoluxucu xəstəliklərə 
qarşı peyvənd etdirsələr də, vaksinin 
nə olduğunu, onun əsas prinsipini 
bilmirlər...

– Ümumiyyətlə, vaksin nədir 
və necə əldə edilməsi haqqında 
az bilgiyə malik olan insanlar üçün 
bildirmək istəyirəm ki, vaksin həm gen 
mühəndisliyi yolu ilə istehsal edilən, 
həm də öldürülmüş və ya zəiflədilmiş 
mikroorqanizmlərin həyat məhsulları 
olub, onların ifraz etdiyi bəzi antigen 

xassəli maddələrdir. İnsanın immun 
sistemi bu maddələri antigen kimi qəbul 
edir və ona qarşı antiteller (humoral 
immunitet) yaradır. 

Vaksinin əsas prinsipi aktiv immu-
nizasiyanı, yəni, müəyyən infeksion 
törədiciyə qarşı spesifik immun cava-
bın yaranmasını təşkil etməkdir. Hər 
kəs bilməlidir ki, hər bir vaksin yüksək 
keyfiyyətli müasir texnologiya ilə hazır-
landığı üçün onun sterillik və təmizlik 
dərəcəsi də çox yüksək olur. Və bu cür 
vaksinlərin tətbiqi zamanı normal insan-
larda heç bir ciddi narahatlıq və fəsad 
yaranmır. Lakin vaksinlərə və digər 
preparatlara qarşı yüksək həssaslığı 
və allergik göstərişləri, enzim patolo-
giyaları olan şəxslər istisna qrupuna 
aid edilirlər. Bunun üçün onlar peyvənd 
olunmazdan əvvəl mütləq sağlamlıqları 
barədə məlumatlı olmalı və yan təsirlər 
yaranmaması üçün bu barədə peyvənd 
aparılan zaman bildirməlidirlər.

– Sosial şəbəkələrdə vaksina-
siya ilə, onun hətta öldürücü təsirə 
malik olması ilə bağlı yanlış xəbərlər 
dolaşır. Belə məlumatların hər hansı 
bir əsasının olmadığını bilirik. Necə 

düşünürsünüz, peyvəndin nə kimi 
yan təsirləri ola bilər?

– Belə yanlış, heç bir əsaslı fakta 
söykənməyən xəbərlər yeniliklərlə bağlı 
həmişə olub, olacaq. Amma onu qeyd 
etmək lazımdır ki, hazırda dünyanın bir 
çox ölkələrində, o cümlədən respubli-
kamızda COVID – 19 əleyhinə aparılan 
vaksinasiya prosesi zamanı insanlar 
arasında heç bir ciddi fəsadlara rast 
gəlinməməsi bir daha onu sübut edir ki, 
bəzi mənbələrdə bu prosesin gedişinə 
mənfi mənada kölgə salmaq məqsədilə 
aparılan söhbətlərin heç bir elmi əsası 
yoxdur. İnsanların fiziki sağlamlığının 
qorunması üçün ölkəmizdə pandemiya 
əleyhinə aparılan COVID – 19 vaksina-
siyası prosesilə bağlı olan əks təbliğat 
yolverilməzdir. Buna görə də kimsə 
bu cür əsassız şaiyələrə əhəmiyyət 
verməməli və öz sağlamlığının qorun-
masına məsuliyyətlə yanaşmalıdır.

Aidə Bəndəliyevanın fikirlərinə 
əlavə olaraq onu da qeyd edək ki, 
vaksin insanların həyatını qurtar-
mağa yönəldilməklə, koronavirus 
pandemiyası ilə mübarizədə dönüş 
nöqtəsi olacaq. Yalnız bundan sonra 
insanlar normal həyatlarına dönə 
biləcək. Vaksin edildikdən sonra im-
munitet sistemi virusu tanıyır, onunla 
mübarizə aparan anticisimlər yaranır. 
Azərbaycanda əhalinin vaksinasiya 
olunması üçün istifadə olunan Çinin 
“Sinovac” şirkətinin istehsal etdiyi 
“CoronoVAC” peyvəndi ənənəvi, eti-
barlı və sınanmış inaktiv platformada 
hazırlanıb. Vaksin klinik sınaqlar-
dan keçirilib, çox təsirlidir və mənfi 
təsirləri yoxdur.

Müsahibəni apardı:  
Zərifə BƏŞİRQIZI,  

“Xalq qəzeti”

Nazirlər Kabinetinin sərəncamı ilə 
“Azərbaycan Respublikasında COVID – 
19 xəstəliyi əleyhinə 2021–2022-ci illər 

üçün Vaksinasiya Strategiyası” təsdiq edilib. 
Strategiyaya uyğun olaraq vaksinasiyanın 
birinci mərhələsində səhiyyə işçiləri, yaşı 
65-dən yuxarı olan şəxslər və hüquq-mühafizə 
orqanları tərəfindən əks-epidemik tədbirlərə 
cəlb olunan heyət peyvənd olunmalıdır. 
Məqsəd ölkədə geniş yayılmış koronavirus 
pandemiyasının qarşısının alınmasına, 
virusa yoluxma və ölüm səviyyəsinin aşağı 
salınmasına nail olmaqdır. Vaksinin əhəmiyyəti 
immuniteti gücləndirmək yolu ilə xəstəlikdən 
qorunmaq, infeksiyanın ötürülməsini məhdudlaşdırmaq, ölüm halının 
qarşısını almaq və nəticədə səhiyyə sisteminə düşən yükü azaltmaqdan 
ibarətdir.

Ankarada azərbaycanlı nasirin 
kitabı işıq üzü görüb

Yazıçının geniş ədəbi 
fəaliyyətini əks etdirən 
tərcümeyi-halının da yer aldığı 
toplunu Anadolu türkcəsinə 
gənc yazıçı-tərcüməçi 
Əbdülqadir Özkan çevirib.

Qeyd edək ki, bu kitab 
Əlabbas Bağırovun türk 
oxucuları ilə ilk görüşü deyil. 
Əvvəlki illərdə onun ədəbi 
ictimaiyyətimiz tərəfindən 
rəğbətlə qarşılanan hekayələri 
Almaniya, Türkiyə və Şi-
mali Kiprin müxtəlif dərgi, 
qəzet və saytları vasitəsilə 
oxuculara çatdırıb. Türkiyə 
universitetlərində onun 
hekayə və povestləri tədris və 
tədqiqata cəlb olunub, yaradı-
cılığını geniş şəkildə əks etdirən dissertasiya 
işi yazılıb.

Bundan başqa, İstanbulda nəşr olunan 
“Dörd dördlük” almanaxı Əlabbas Bağırovun 
“Mərənd ölüsü”, “Gözəl”, “Şəhər”, “Gəlin” 
hekayələrini türkdilli oxuculara təqdim edib, 
“Təmrin” ədəbiyyat dərgisi isə yazıçının həyat 
və yaradıcılığına həsr olunan xüsusi buraxılış 
hazırlayıb.

Xatırladaq ki, əsərləri müxtəlif zamanlarda 
qırğız, qazax, özbək, rus, ingilis, fars və gür-
cü dillərinə tərcümə olunan Əlabbas Bağıro-
vun yaradıcılığına son zamanlar Orta Asiya 
ölkələrində də maraq artıb. Tanınmış nasirlər 

Aydarbek Sarmanbetovun, Abdımomun Kal-
bayevin, şair-tərcüməçi və ədəbiyyatşünas 
Akif Azalpın sayəsində özbək, qırğız və 
qazax oxucuları yazıçımızın hekayələri ilə 
doğma dillərində tanış olmaq imkanı əldə 
ediblər.

Hazırda Akif  Azalp yazıçının “Köhnə 
kişi” povestini özbək, Əbdülqadir Özkan 
isə irihəcmli “Qiyamçı” romanını Anadolu 
türkcəsinə tərcümə edirlər.

Sabir ŞAHTAXTI, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Ankara

AMEA “Qarabağın təbii ehtiyatları 
atlası”nı nəşrə hazırlayıb

– Qarabağın təbii ehtiyatları 
atlası”nın (miqyas 1:770000) işlənib 
hazırlanmasına Geologiya və Geofizika 
İnstitutunun alimləri ilə yanaşı, AMEA-
nın Goğrafiya, Botanika, Zoologiya 
İnstitutlarının və Respublika Seysmo-
loji Xidmət Mərkəzinin əməkdaşları, 
həmçinin Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi Milli Geoloji Kəşfiyyat 
Xidmətinin mütəxəssisləri cəlb edil-
mişdir. Atlasda Qarabağın dağlıq və 
düzən ərazilərinin geoloji quruluşu və 
faydalı qazıntı ehtiyatları, seysmikliyi, 
relyef və geomorfologiyası, iqlim və 
aqroiqlim şəraitləri, yeraltı və səth 
suları, torpaq və torpaq ehtiyatları, bitki 
örtüyü, heyvanlar aləmi, landşaftlar 
üzrə təyinatlı xəritələr, inzibati rayonla-
rın yeni məlumatlarla zənginləşdirilmiş 
mükəmməl ümumcoğrafi xəritələr yer 
almışdır.

Bundan əlavə, alimlər bir neçə yeni 
xəritə – faydalı qazıntı yataqları, metal 
və qeyri-metal xammalın minerageni-
yası, təbiət abidələri, oroqrafiya, çay 

şəbəkəsi, meşə örtüyü xəritələri atlası 
da hazırlamışlar. Yeni nəşr xüsusi üs-
lubda tərtib edilmişdir. Belə ki, oxucu-
ların daha ətraflı məlumatlandırılması 
məqsədilə hər xəritə ayrılıqda 
Azərbaycan, ingilis, rus dillərində iza-
hedici mətn ilə müşayiət olunur. 

“Qarabağın təbii ehtiyatları atlası” 
regionla bağlı ilk sanballı kartoqrafik 
məlumat bazası olmaqla böyük prakti-
ki əhəmiyyətə malikdir. Şübhə yoxdur 
ki, yeni hazırlanmış xəritələr toplusu 
erməni işğalından azad olunmuş Qa-
rabağ ərazilərinin bərpası və sosial-
iqtisadi inkişafı istiqamətində başla-
nılmış geniş və məqsədyönlü işlərin 
həyata keçirilməsi üçün çox dəyərli 
mənbə olacaq, orta məktəblərdə isə 
maarifləndirici vəsait kimi istifadə 
ediləcək. Atlasın məzmunu regionun 
təbiət irsinin rəngarəngliyi barədə 
yerli və beynəlxalq içtimaiyyətin 
məlumatlandırılması baxımından 

faydası da şübhəsizdir. 
Alimin dediklərinə əlavə ola-

raq bildirək ki, AMEA Geologiya və 
Geofizika İnstitutunda Azərbaycanın 
geoloji-təbiət irsinə aid kitab və 
atlasların nəşri və geniş auditoriyaya 
çatdırılması istiqamətində ardıcıl işlər 
davam etdirilir. Son illər ərzində elmi 
müəssisədə “Dünya palçıq vulkanla-
rının atlası” (Azərbaycan, rus, ingilis 
dillərində), “Azərbaycanın dördüncü 
dövr (kvarter) sisteminin paleontoloji 
atlası”, “Azərbaycanın filiz yataqlarının 
atlası”, bir neçə kollektiv monoqrafiya 
– “Azərbaycan Respublikasının geoloji 
irsi”(Azərbaycan, rus, ingilis dillərində), 
“Azərbaycanın geoloji irsi: Naxçıvan 
diyarı”, “Azərbaycanda geologiya elmi” 
(ingilis dilində) və digər gərəkli nəşrlər 
hazırlanmış və çap etdirilmişdir.

Tahir AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

AMEA Geologiya və Geofizika İnstitutunun 
təşəbbüsü və Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin göstərişi ilə Milli Elmlər Akademiyası 
alimlərinin tərtib etdiyi “Qarabağın təbii ehtiyatları 
atlası” albom şəklində çap olunmaq üçün Ekologi-
ya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Bakı Kartoqrafiya 
Fabrikinə təqdim edilmişdir. 

Bu barədə redaksiyamıza məlumatı verən 
AMEA Geologiya və Geofizika İnstitutu Geotek-
tonika və regional geologiya şöbəsinin rəhbəri, 
AMEA-nın müxbir üzvü Tələt Kəngərli bildirdi:

Müasir Azərbaycan ədəbiyyatının tanınmış simalarından olan Əlabbas Ba-
ğırovun “Köhnə kişi və digər hekayələr” (“Eski adam və digər öykülər”) kitabı 
Ankarada “Bengü” Nəşriyyatı tərəfindən çap olunub.

Türkiyədə fəaliyyət göstərən Avrasiya Yazıçılar Birliyi (AYB) tərəfindən 
nəşrə hazırlanan kitabda müəllifin “Köhnə kişi” povesti, eləcə də “Gözəl”, 
“Əclaf”, “Yolçu”, “Küçə”, “Tapdıq”, “Şəhər”, “Arvanada dəfn” hekayələri yer 
alıb.

Nəşrin baş redaktoru AYB-nin sədri, yazıçı-publisist Yaqub Öməroğludur.
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